
Gilet Kavir
Gilet da lavoro

Taglie:

M L XL XXL

Colori disponibili:

BEIGE VERDE GRIGIO

Gilet da lavoro multitasche con inserti riflettenti sulle tasche e sulla schiena per garantire 
visibilità anche durante le ore notturne. 

Gilet da uomo con tre pratiche tasche frontali con soffietto e una tasca con chiusura a zip. Il 
giromanica con bordino elastico e il sistema di regolazione dell'ampiezza dei gilet Kapriol 
garantiscono una buona vestibilità, per il massimo comfort. 

SPECIFICHE TECNICHE

flap di protezione sotto la zip centrale, più "chin guard" •
tasche multiple con soffietto e inserto riflettente •
giromanica con bordino elastico •
inserto riflettente sulla schiena •
regolazione ampiezza con coulisse elastica •

MATERIALI

Tessuto principale: 65% poliestere / 35% cotone twill - 240gr/m2 •

Performance

Resistenza 

all'usura

Gilet Kavir Gilet da lavoro
Scopri di più:

www.kapriol.com



Gilet Kavir Gilet da lavoro

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size Colore

35605 M

35606 L

35600 M

35601 L

35602 XL

35603 XXL

35610 M

35611 L

35612 XL

35613 XXL
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