



## Gilet Kavir

Gilet da lavoro

**Taglie:**

M L XL XXL

**Colori disponibili:**



BEIGE



VERDE



GRIGIO

**Gilet da lavoro multitasche** con **inserti riflettenti** sulle tasche e sulla schiena per garantire visibilità anche durante le ore notturne.

Gilet da uomo con tre **pratiche tasche** frontalì con soffietto e una tasca con chiusura a zip. Il **giromanica con bordino elastico** e il sistema di regolazione dell'ampiezza dei gilet Kapriol garantiscono una buona vestibilità, per il massimo comfort.

### SPECIFICHE TECNICHE

- flap di protezione sotto la zip centrale, più "chin guard"
- tasche multiple con soffietto e inserto riflettente
- giromanica con bordino elastico
- inserto riflettente sulla schiena
- regolazione ampiezza con coulisse elastica

### MATERIALI

- **Tessuto principale:** 65% poliestere / 35% cotone twill - 240gr/m<sup>2</sup>

**Performance**



Resistenza  
all'usura



## Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size	Colore
35605	M	
35606	L	
35600	M	
35601	L	
35602	XL	
35603	XXL	
35610	M	
35611	L	
35612	XL	
35613	XXL	